
四川太极大药房连锁有限公司

成都市锦江区天仙桥南路4号4楼 028-69515622

交通银行成都东大街支行511605011012015025837

黄毅

合 计

价税合计(大写) (小写)

销
名 称:

纳税人识别号:

地 址、电 话:

开户行及账号:

收款人: 复核: 开票人: 销货单位: (章)

备

售

方 注

发票代码:

 四川增值税电子普通发票    发票号码:

开票日期: 年 月 日

校 验 码:

购
名        称: 密

纳税人识别号:
买 码

地 址、电 话:
方

开户行及账号: 区

货物或应税劳务、服务名称 规格型号   单位  数 量  单  价 金  额  税率   税  额

机器编号: 58336 34915 15193 25320
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*9556+53>>536--*43/0120817*

贰仟陆佰伍拾肆元贰角整

谭莉杨

（详见打印清单）

陈燕

93214634

￥2288.11 ￥366.09

谭庆娟

915101047280498513

￥2654.20
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*化学药品原药*缬沙坦胶囊(代文) 80mgx7粒

*化学药品原药*尼麦角林片 5mgx12片x2板

*化学药品原药*阿托伐他汀钙片(立普妥) 10mgx7片

*化学药品原药*尼麦角林片 5mgx12片x2板

*化学药品原药*硝苯地平控释片(拜新同) 30mgx7片

*化学药品制剂*盐酸舍曲林片(左洛复) 50mgx14片

*化学药品制剂*利格列汀片 5mgx7片

*化学药品原药*阿托伐他汀钙片(立普妥) 10mgx7片

*化学药品原药*厄贝沙坦片 0.15gx7片

*化学药品原药*硝苯地平控释片(拜新同) 30mgx7片

*化学药品原药*阿托伐他汀钙片(立普妥) 10mgx7片

销售货物或者提供应税劳务清单 

购买方名称： 

销售方名称： 

所属增值税电子普通发票代码：    号码：   共   页  第   页 

序号 货物（劳务）名称 规格型号 单位 数量 单价 金额 税率 税额 

小计 

总计 

备注 

填开日期： 销货单位: (章)

14.28

22.62

1

3

4

366.09003

3

2

5

4

10

5

10

2

1

2288.11

16%

16%

16%

16%

16%

051001700111

16%

16%

四川太极大药房连锁有限公司

23.17
16%

16%

盒

盒

盒

盒

盒

盒

盒

24.48

72.41

45.52

115.86

6.34

10.10

14.48

16.83

6

7

4

5

2

3

1

10

8

9

11

2288.1099

盒

盒

19.8275

21.0344

45.2586

21.0344

36.2068

45.2586

30.6034

72.4137

56.8965

93214634

89.22

141.38

2018年07月04日

黄毅

35.3448

29.7413

盒

盒

366.09

5

63.10

90.52

724.14

39.66

452.59

284.48

153.02

105.17

144.83

16%

16%


		2018-07-04T18:15:42+0800
	location
	sign


		2018-07-04T18:15:43+0800
	location
	sign




